
 

Wadowice, dnia 23.05.2019r.  

Znak: ZP/PRZET/10/3/2019 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

produktów leczniczych, wyrobów medycznych oraz odczynnika chemicznego dla ZZOZ w Wadowicach, 

znak: ZP/PRZET/10/2018, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r, poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udostępnia informacje 

odczytane przy otwarciu ofert. 

Kwota brutto przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia w zakresie 

poszczególnych pakietów wynosi:  

Pakiet nr 1 104103,39  zł brutto 

Pakiet nr 2 107072,91 zł brutto 

Pakiet nr 3 294978,23 zł brutto 

Pakiet nr 4 153477,75 zł brutto 

Pakiet nr 5 1458,00 zł brutto 

Pakiet nr 6 141644,59 zł brutto 

Pakiet nr 7 264768,21 zł brutto 

Pakiet nr 8 49,68 zł brutto 

Pakiet nr 9 201019,32 zł brutto 

Pakiet nr 10 139172,53 zł brutto 

Pakiet nr 11 14470,81 zł brutto 

Pakiet nr 12 97893,90 zł brutto 

Pakiet nr 13 1475,28 zł brutto 

Pakiet nr 14 31943,18 zł brutto 

Pakiet nr 15 10204,70 zł brutto 

Pakiet nr 16 55326,24 zł brutto 

Pakiet nr 17 20844,92 zł brutto 

Pakiet nr 18 148988,48 zł brutto 

Pakiet nr 19 55719,24 zł brutto 

Pakiet nr 20 96087,60 zł brutto 

Pakiet nr 21 21643,20 zł brutto 

Pakiet nr 22 40424,40 zł brutto 

Pakiet nr 23 21610,80 zł brutto 

Pakiet nr 24 23047,20 zł brutto 

Pakiet nr 25 1414,26 zł brutto 



 

Pakiet nr 26 33992,94 zł brutto 

Pakiet nr 27 7784,64 zł brutto 

Pakiet nr 28 5608,44 zł brutto 

Pakiet nr 29 17938,80 zł brutto 

Pakiet nr 30 7273,80 zł brutto 

Pakiet nr 31 232,20 zł brutto 

Pakiet nr 32 3419,28 zł brutto 

Pakiet nr 33 13089,60 zł brutto 

Pakiet nr 34 873,28 zł brutto 

Pakiet nr 35 53460,00 zł brutto 

Pakiet nr 36 2160,00 zł brutto 

Pakiet nr 37 2386,80 zł brutto 

Pakiet nr 38 3190,32 zł brutto 

Pakiet nr 39 107,46 zł brutto 

Pakiet nr 40 496,80 zł brutto 

Pakiet nr 41 17560,80 zł brutto 

Pakiet nr 42 324,49 zł brutto 

Pakiet nr 43 2829,60 zł brutto 

Pakiet nr 44 3024,00 zł brutto 

Pakiet nr 45 2916,00 zł brutto 

Pakiet nr 46 332,64 zł brutto 

Pakiet nr 47 340,20 zł brutto 

Pakiet nr 48 80433,00 zł brutto 

Pakiet nr 49 12506,40 zł brutto 

Pakiet nr 50 1065,96 zł brutto 

Pakiet nr 51 2581,74 zł brutto 

Pakiet nr 52 1190,16 zł brutto 

Pakiet nr 53 34,60 zł brutto 

Pakiet nr 54 3542,94 zł brutto 

Pakiet nr 55 4320,00 zł brutto 

Pakiet nr 56 6048,00 zł brutto 

Pakiet nr 57 864,00 zł brutto 

Pakiet nr 58 540,00 zł brutto 

Pakiet nr 59 378,00 zł brutto 

Pakiet nr 60 91,80 zł brutto 

Pakiet nr 61 3186,00 zł brutto 



 

Pakiet nr 62 13608,00 zł brutto 

Pakiet nr 63 756,00 zł brutto 

Pakiet nr 64 5475,60 zł brutto 

Pakiet nr 65 29268,00 zł brutto 

Pakiet nr 66 140616,00 zł brutto 

Pakiet nr 67 48600,00 zł brutto 

Pakiet nr 68 47432,74 zł brutto 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

1.  Zakład Farmaceutyczny AMARA Sp. z o.o., ul. Stacyjna 5, 30-851 Kraków: 

Pakiet nr 44 

Wartość oferty brutto: 17 020,80 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 

Dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 
 

2. Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław Oddział Kraków ul. 

Balicka 117, 30-149 Kraków 

Pakiet nr 15 

Wartość oferty brutto: 10 383,18 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 

Dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 
 

3. Sanofi – Aventis Sp. z o.o. ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

Pakiet nr 7 

Wartość oferty brutto: 164 585,26 zł,   
Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 

Dostawy: max 72 godz od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

 

4.  SHIRE POLSKA Sp. z o.o., Pl. Europejski 1, 00-844 Warszawa 

Pakiet nr 20 

Wartość oferty brutto: 116 424,00 zł  
Pakietu nr 50 

Wartość oferty brutto 1 620,00 zł  

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 

Dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

 

5. Optotech Medical Sp. z.o.o Sp. k., ul. Wimmera 67E, 32-005 Niepołomice 

Pakiet nr 52 

Wartość oferty brutto: 1 069,20 zł,   



 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 

Dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

 

6. NOBIPHARM Sp. z o.o., ul. L. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

Pakiet nr 20 

Wartość oferty brutto: 93 139,20 zł,   

Pakiet nr 49 

Wartość oferty brutto: 8 910,00 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 

Dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

 

7. Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet nr 9 

Wartość oferty brutto: 195 624 72 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 

Dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

 

8. Promedica Toruń Sp.zo.o. Sp.k. ul. Grudziądzka 159A, 87-100 Toruń 

Pakiet nr 43 

Wartość oferty brutto: 1 922,40 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 

Dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

 

9. „Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J. ul. Kolejowa 46 , 05-870 Błonie 

Pakiet nr 44 

Wartość oferty brutto: 3 240,00 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 

Dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

 

10. Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

Pakiet nr 10 

Wartość oferty brutto: 142 199,50 zł,   

Pakiet nr 64 

Wartość oferty brutto: 5 475,60 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 

Dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

 



 

11. Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne ANPHARM S.A. ul. Annopol 6B, 03-

236 Warszawa i SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o.o. ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 

Warszawa 

Pakiet nr 25 

Wartość oferty brutto: 1 304,36 zł,   
Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 

Dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

 

12. ARNO MED. Sp.zo.o., ul. Kolejowa 24, 55-091 Mietków 

Pakiet nr 43 

Wartość oferty brutto: 2 272,32 zł,   
Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 

Dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

 

13. OPTIFARMA Sp. z o.o. Sp. K. ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów  

Pakiet nr 5 

Wartość oferty brutto: 1 332,72 zł,   

Pakiet nr 54 

Wartość oferty brutto: 2 493,18 zł,   

Pakiet nr 56 

Wartość oferty brutto: 5 011,20 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 

Dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

 

14. Medicus Sp. z o.o. S.K.A, Ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy. 

Pakiet nr 43 

Wartość oferty brutto: 2 160,00 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 

Dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

 
15. AQUA-MED ZPAM KOLASA Sp. J. ul. Targowa 55, 90-323 Łódź 

Pakiet nr 44 

Wartość oferty brutto: 1 198,80 zł,   
Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 

Dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

 

16. Farmacol S.A. i Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice 

Pakiet nr 1 

Wartość oferty brutto: 112 492,12 zł,   

Pakiet nr 2 



 

Wartość oferty brutto: 109 369,73 zł,   

Pakiet nr 3 

Wartość oferty brutto: 325 756,02 zł,   

Pakiet nr 4 

Wartość oferty brutto: 246 543,17 zł 

Pakiet nr 6 

Wartość oferty brutto: 152 558,11 zł 

Pakiet nr 12 

Wartość oferty brutto: 107 160,87 zł 

Pakiet nr 17 

Wartość oferty brutto: 20 804,37 zł 

Pakiet nr 18 

Wartość oferty brutto: 193 510,72 zł 

Pakiet nr 19 

Wartość oferty brutto: 57 685,99 zł 

Pakiet nr 20 

Wartość oferty brutto: 87 783,70 zł 

Pakiet nr 22 

Wartość oferty brutto: 82 853,28 zł 

Pakiet nr 23 

Wartość oferty brutto: 53 792,64 zł 

Pakiet nr 24 

Wartość oferty brutto: 29 907,79 zł 

Pakiet nr 26 

Wartość oferty brutto: 37 455,81 zł 

Pakiet nr 27 

Wartość oferty brutto: 7 772,54 zł 

Pakiet nr 28 

Wartość oferty brutto: 5 449,72 zł 

Pakiet nr 30 

Wartość oferty brutto: 5 259,62 zł 

Pakiet nr 36 

Wartość oferty brutto: 2 384,64 zł 

Pakiet nr 37 

Wartość oferty brutto: 1 086,70 zł 

Pakiet nr 39 

Wartość oferty brutto: 505,44 zł 

Pakiet nr 61 

Wartość oferty brutto: 3 213,00 zł 

Pakiet nr 66 

Wartość oferty brutto: 138 645,00 zł 

Pakiet nr 67 

Wartość oferty brutto: 33 480,00 zł 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 



 

Dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

 

17. ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED One George’s Quay Plaza Dublin 2, Irlandia 

Oferta złożona na postępowanie przetargowe prowadzone przez Specjalistyczny Szpital im. Edwarda 

Szczeklika w Tarnowie, ul. Szpitalna 13, 33 – 100 Tarnów sprawa AE/ZP-27-19/19 

 
 

18. Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Pakiet nr 1 

Wartość oferty brutto: 104 147,22 zł 

Pakiet nr 2 

Wartość oferty brutto: 123 871,47 zł 

Pakiet nr 3 

Wartość oferty brutto: 325 071,55 zł 

Pakiet nr 4 

Wartość oferty brutto: 158 095,41 zł 

Pakiet nr 6 

Wartość oferty brutto: 173 564,59 zł 

Pakiet nr 8 

Wartość oferty brutto: 50,49 zł 

Pakiet nr 12 

Wartość oferty brutto: 103 514,76 zł 

Pakiet nr 18 

Wartość oferty brutto: 147 311,72 zł 

Pakiet nr 19 

Wartość oferty brutto: 59 760,00 zł 

Pakiet nr 22 

Wartość oferty brutto: 78 667,20 zł 

Pakiet nr 23 

Wartość oferty brutto: 53 792,64 zł 

Pakiet nr 24 

Wartość oferty brutto: 29 907,80 zł 

Pakiet nr 26 

Wartość oferty brutto: 34 500,56 zł 

Pakiet nr 27 

Wartość oferty brutto: 8 003,79 zł 

Pakiet nr 28 

Wartość oferty brutto: 5 513,92 zł 

Pakiet nr 30 

Wartość oferty brutto: 4 941,62 zł 

Pakiet nr 31 

Wartość oferty brutto: 291,60 zł 

Pakiet nr 33 

Wartość oferty brutto: 13 115,20 zł 

Pakiet nr 35 



 

Wartość oferty brutto: 59 994,00 zł 

Pakiet nr 37 

Wartość oferty brutto: 2 288,52 zł 

Pakiet nr 39 

Wartość oferty brutto: 266,22 zł 

Pakiet nr 40 

Wartość oferty brutto: 513,65 zł 

Pakiet nr 45 

Wartość oferty brutto: 2 706,48 zł 

Pakiet nr 47 

Wartość oferty brutto: 235,55 zł 

Pakiet nr 55 

Wartość oferty brutto: 3 379,97 zł 

Pakiet nr 61 

Wartość oferty brutto: 3 277,26 zł 

Pakiet nr 67 

Wartość oferty brutto: 31 644,00 zł 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 

Dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

 

19. ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Pakiet nr 20 

Wartość oferty brutto: 87 151,68 zł,   

Pakiet nr 21 

Wartość oferty brutto: 24 840,00 zł,   

Pakiet nr 22 

Wartość oferty brutto: 82 016,28 zł,   

Pakiet nr 23 

Wartość oferty brutto: 52 765,56 zł,   

Pakiet nr 24 

Wartość oferty brutto: 29 612,73 zł,   

Pakiet nr 26 

Wartość oferty brutto: 42 080,01 zł,   

Pakiet nr 27 

Wartość oferty brutto: 8 249,90 zł,   

Pakiet nr 28 

Wartość oferty brutto: 5 652,35 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 

Dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

 

20. Konsorcjum Firm: PGF Urtica Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 50-613 Wrocław i 

PGF S.A. ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

Pakiet nr 1 



 

Wartość oferty brutto: 103 553,22 zł,   

Pakiet nr 2 

Wartość oferty brutto: 109 038,15 zł,   

Pakiet nr 3 

Wartość oferty brutto: 306 124,29 zł,   

Pakiet nr 4 

Wartość oferty brutto: 177 548,62 zł,   

Pakiet nr 6 

Wartość oferty brutto: 169 789,46 zł,   

Pakiet nr 12 

Wartość oferty brutto: 104 452,48 zł,   

Pakiet nr 18 

Wartość oferty brutto: 148 287,98 zł,   

Pakiet nr 19 

Wartość oferty brutto: 58 969,66 zł,   

Pakiet nr 20 

Wartość oferty brutto: 87 309,68 zł,   

Pakiet nr 22 

Wartość oferty brutto: 80 570,16 zł,   

Pakiet nr 23 

Wartość oferty brutto: 51 753,60 zł,   

Pakiet nr 24 

Wartość oferty brutto: 29 056,76 zł,   

Pakiet nr 26 

Wartość oferty brutto: 36 448,43 zł,   

Pakiet nr 27 

Wartość oferty brutto: 7 696,68 zł,   

Pakiet nr 28 

Wartość oferty brutto: 5 448,95 zł,   

Pakiet nr 29 

Wartość oferty brutto: 17 832,20 zł,   

Pakiet nr 30 

Wartość oferty brutto: 4 294,81 zł,   

Pakiet nr 33 

Wartość oferty brutto: 13 037,44 zł,   

Pakiet nr 36 

Wartość oferty brutto: 2 351,29 zł,   

Pakiet nr 40 

Wartość oferty brutto: 508,03 zł,   

Pakiet nr 41 

Wartość oferty brutto: 17 554,97 zł,   

Pakiet nr 48 

Wartość oferty brutto: 80 372,25 zł,   

Pakiet nr 49 

Wartość oferty brutto: 12 502,40 zł,   



 

Pakiet nr 61 

Wartość oferty brutto: 3 229,07 zł,   

Pakiet nr 62 

Wartość oferty brutto: 16 047,72 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 

Dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

 

21. GENESIS PHARM M. MATEJCZYK, C. STAŃCZAK, J. ZWOLIŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 

Pakiet nr 31 

Wartość oferty brutto: 324,00 zł,   

Pakiet nr 53 

Wartość oferty brutto: 172,80 zł,   

Pakiet nr 54 

Wartość oferty brutto: 4 860,00 zł,   

Pakiet nr 55 

Wartość oferty brutto: 36 849,60 zł,   

Pakiet nr 56 

Wartość oferty brutto: 4 968,00 zł,   

Pakiet nr 57 

Wartość oferty brutto: 967,68 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 

Dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

 

22. NEUCA S.A. ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń,  

Pakiet nr 12 

Wartość oferty brutto: 105 701,62 zł,   

Pakiet nr 40 

Wartość oferty brutto: 503,71 zł,   

Pakiet nr 42 

Wartość oferty brutto: 410,94 zł,   

Pakiet nr 44 

Wartość oferty brutto: 12 212,64 zł,   

Pakiet nr 58 

Wartość oferty brutto: 329,83 zł,   

Pakiet nr 61 

Wartość oferty brutto: 3 212,98 zł,   

Pakiet nr 66 

Wartość oferty brutto: 137 964,60 zł,   

Pakiet nr 67 

Wartość oferty brutto: 33 156,00 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 



 

Dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

 

23. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa 

Pakiet nr 6 

Wartość oferty brutto: 169 422,83 zł, 

Pakiet nr 11 

Wartość oferty brutto: 14 821,38 zł, 

Pakiet nr 16 

Wartość oferty brutto: 56 581,20 zł, 

Pakiet nr 20 

Wartość oferty brutto: 114 760,80 zł, 

Pakiet nr 22 

Wartość oferty brutto: 84 495,96 zł, 

Pakiet nr 23 

Wartość oferty brutto: 54 861,84 zł, 

Pakiet nr 24 

Wartość oferty brutto: 24 558,34 zł, 

Pakiet nr 31 

Wartość oferty brutto: 1 522,80 zł, 

Pakiet nr 50 

Wartość oferty brutto: 1 036,80 zł, 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 

Dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

 

24. Unitrans M. i W. Fijał s.j., ul. Borsucza 9, 05-410 Józefów-Michalin  

Pakiet nr 20 

Wartość oferty brutto: 88 274,34 zł, 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu. 

Dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

 
 

UWAGA!!! 

W terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, 

o której mowa w art. 86 ust.5 ustawy Pzp tj od dnia 23.05.2019r., Wykonawca zobowiązany jest 

przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art.24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp wzór stanowi załącznik nr 3 do SIWZ.  

 
 

Dyrektor 
ZZOZ  w Wadowicach 

 
Beata Szafraniec 

 
 

Otrzymują 
1 x Strona https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a 

https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

